
Zarządzenie Nr 14/2019/2020 
Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy 

z dnia 11.05.2020r 
w sprawie wprowadzenia procedur bezpieczeństwa dotyczącej zapobiegania 

i przeciwdziałania  COVID-19 wśród dzieci, rodziców i pracowników 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy w trakcie prowadzonych zajęć 

w oddziałach przedszkolnych 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny  

w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r., Nr 6, poz. 69  

z późn. zm.), § 4b pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 410), § 14 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493), po uzyskaniu zgody organu 

prowadzącego  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W momencie rozpoczęcia zajęć w oddziałach przedszkolnych wszyscy muszą przestrzegać 

procedur bezpieczeństwa dotyczących zapobiegania i przeciwdziałania COVID-19 wśród 

dzieci, rodziców i pracowników szkoły./załącznik nr 1/ 

 

§ 2.   

W razie wypadku zakażenia lub zachorowania na COVID - 19  obowiązują procedury 

zamieszczone w załączniku nr 2.  

   

§ 3.   

Rodzice, którzy chcą by ich dzieci objęte były opieką przedszkolną mogą od dnia 11 maja br. 

składać deklaracje do oddziałów przedszkolnych ( co najmniej 1 dzień przed przyjściem 

dziecka do przedszkola zgodnie ze wzorem zamieszczonym w załączniku nr 3). Deklarację 

składamy do dyrektora szkoły. 

Dyrektor szkoły 

Jerzy Wach 


